52
1823-1827 yıllarına ait kayıtları içeren 18 numaralı Antakya şer’iyye sicilinde yer
alan muhtelif kayıtlardan, İnciler, Kanavat, Sekâkin, Rikabiye, Debbus, Şeyh Ali,
Hazret-i Habîbü’n-Neccâr mahallelerindeki birçok ev ve dükkanın yıkıldığı anlaşıl-
maktadır (Mahmut Bolat, 18 Numaralı Antakya Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyon ve De-
ğerlendirilmesi (H. 1239-1242/M. 1823-1827), Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Yayımlanmamış Y. Lisans Tezi, Kayseri 2000, s. 58-60, 179-180, 240, 258,
264, 268-269). Yıkılan evlerin molozlarının kaldırılması sırasında oldukça ilginç
olaylara da tanık olunmaktadır.